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Together we can 

Månadsbrev nr 5, november 2019 

Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 14 november. Fredrik 
Zimmerdahl - Antiques & Design, talar om ”Silversmide i Skåne under modernismen”. 
Efter mötet finns möjlighet att få medhavda föremål värderade. 
Mötesavgiften är 140 kr och ett glas vin kostar 20 kr. 

Av- och gästanmälan: Senast måndagen den 11 november till klubbmästare Anne-Marie 
Flyman samt meddela om du är allergiker.  
OBS! Ytterdörren låses kl. 18.30. Blir du fördröjd: Ring Anne-Marie Flyman, mobil 
070-246 79 60. 

VU för vårt distrikt söker inkommande president 2020-2021 
Posterna i VU för nästa år är klara, förutom inkommande distriktspresident. VU ber 
därför alla klubbar tänka igenom om de har någon kandidat. 
Det bästa är om en medlem själv träder fram och säger att hon gärna skulle vilja bli 
inkommande distriktspresident, för att året därpå bli distriktspresident.  
Inga specifika kvalifikationer behövs och man har ett helt år på sig som inkommande att 
lyssna och lära/träna, inför distriktspresidentposten 2021-2022. 
Som distriktspresident har man en hel styrelse att förlita sig på, där alla hjälps åt och 
trivs tillsammans. Det är en förmån att få vara distriktspresident och hittills har ingen 
sagt att de ångrat sig. 
Är du intresserad, hör av dig till vår past president Berit Schannong. Nominering ska 
vara inne hos VU-sekreterare Agneta Larsson senast den 15 januari. 
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Kransbindning i IWänskap söndagen den 24 november 
PLATS: OBS! Vi kommer vara på Folkets Hus i Staffanstorp. 
Detta pga. att fritidsgården Skåningen flyttar i samma veva vilket gör att vi 
varken kan vara där eller använda deras nya fritidsgård på gamla musikskolan/
värmeverket. 
Tid: Vi i Inner Wheel kommer ca 12.00 för att ställa i ordning. Våra gäster bjuds in till 
13.30 
Deltagarlista kommer gå runt på IWmötet den 14 november alternativt maila 
monica@a-o.se direkt att ni kan delta den 24 november 

Referat: 

Vi välkomnades till Islamic Center av Nimet Nesimi som berättade att byggnaderna 
invigdes 1984. Här finns förutom moskén och administrationsbyggnader även en 
friskola F-6 med 250 elever. Skolan följer svensk läroplan, men det finns frivillig 
religionsundervisning 2h/v. Församlingen är huvudman för skolan. ”Miljön i skolan är 
bättre än på andra skolor i närheten så skolan är mycket populär och det finns lång kö till 
platserna”, säger Nimet Nesimi. Församlingen är en egen oberoende församling med ca 
10 000 medlemmar. Dock betjänar den ca 50 000 individer med vardagliga tjänster som 
t.ex. bröllop, begravning och vägledning i olika frågor. Ledningsgruppen består av 3 
män och 3 kvinnor.Medlemmarna är sunnimuslimer. I världen är muslimerna till 90 % 
sunni och 10 % shia. Inom båda grenarna finns det flera undergrupper.  

Församlingen i Malmö fanns i 10 år innan moskén byggdes. Det tog tid att få tillstånd, 
en plats att bygga på och finansiering av projektet. Man insåg snart att befolkningen i 
Malmö som besökte moskén inte kunde så mycket om islam. Man bestämde då att alla 
ska få komma och man började med att bjuda in Svenska kyrkan och frikyrkorna. Man 
hade också ett utbyte där en präst predikade i moskén och en imam i kyrkan. 
De muslimer som kom till Sverige på 60-talet är idag i stort sett inne i samhället. Deras 
barn kan gifta sig med svenska ungdomar. Nya flyktingar som kommer hit kan ha idéer 
om att allt ska vara som i deras hemländer. Nimet Nesimi säger att ”Svenska måste vi 
kunna. Vi måste också kunna hur samhället fungerar.” Han menar även att ”Kvinnan ska 
få den roll som islam föreskriver och inte den som männen bestämmer.” Det hålls 
seminarier och rådgivningskurser i frågan. Han säger också att i koranen står att kvinnan 
ska klä sig anständigt och det ska mannen också. Genom tiderna har det sedan funnits 
olika tolkare av koranen och då kan det bli så att deras värderingar styr tolkningen som 
plötsligt upphöjs till sanning.  

Vi besökte även själva moskén. I det stora runda rummet med blått kupoltak var golvet 
helt täckt av en matta, som var indelad i mindre fält, vart och ett som en bönematta. 
Riktningen mot Mekka var tydlig. Som förberedelse inför bönen ska man tvätta sig: 
händerna, armarna upp till armbågen, ansiktet, öronen, ta vatten i näsan 3 ggr, skölja 
munnen, ta vatten över huvudet och nacken, tvätta fötterna. De flesta tvättar sig hemma 
innan de kommer till moskén.  
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En imam leder bönen. Om man behöver titta i koranen under bönen måste den ligga på 
en liten pall. Koranen får inte ligga på golvet. Man kan ha ett radband till hjälp för att 
hålla reda på hur många gånger ett visst ord ska sägas i bönen. 
I moskén finns en balkong där kvinnorna kan samlas och följa med i bönen. 

Vid pennan 
 
Eva Eriksson 

Från distriktssekreteraren: 

Lathund för att komma in på Inner Wheels sidor 

Gå in på   www.innerwheeel.se  

Längst upp till höger finns en gul ruta MEDLEMSREGISTER 
Tryck på den. 

Du kommer nu till Logga in, där du fyller i din emailadress  och det lösenord du fått om 
du prövat tidigare.  

Minns du inte ditt lösenord så klicka under Glömt lösenord? och följ instruktionen. Då 
får du ett lösenord (omöjligt att komma ihåg, men det kan man ändra sen - se nedan).  

Nu kan du logga in med din emailadress och ditt nya lösenord och kommer då till vår 
klubbs sida där det står:  

VÄLKOMMEN xxxxx(= ditt namn)   och under det  

STAFFANSTORP 
Klubbinformation 

Klicka på Staffanstorp  
Du kommer till vår sida och där finns en menyrad att utforska. 

------------------- 
För att komma till vårt distrikts sida, backar du tillbaka till ingångssidan  

STAFFANSTORP 
Klubbinformation 

Scrolla ner, och precis ovanför bilden på VU står det 

239  
Distriktsinformation 
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Tryck på 239 
Då öppnar sig en menyrad likt den vi har på vår egen sida. Sen är det bara att trycka och 
se vad du hittar.  

Byta till nytt lösenord 

Logga in enligt ovan, så att du är på ingångssidan VÄLKOMMEN xxxx(= ditt namn). 
Längst till vänster står det Lösenord. Klicka där och följ instruktionen.    

LYCKA TILL! 

Bästa IW-hälsningar 
Marina Rochester
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